
1 no 8

Pielikums

Ķekavas novada domes

202.gada 8.marta sēdes

Ķekavas novada pašvaldības sporta aģentūras darba plāns 2023. gadam.

1.Stratēģijas mērķis - Aģentūras pamatdarbība

Darbības uzdevums Nr.p.k. Pasākumi

Sasniedzamie rezultāti

Atbildīgā persona Izpildes termiņš Finansējuma avots
Darbības rezultāts

1

Visu gadu

Pašvaldības finansējums

2 Dokumentu skaits Pašvaldības finansējums

3 Aģentūras darbinieku kvalifikācijas celšana. Direktors Visu gadu 430,00

4 Personāla darba kontrole un saistošās dokumentācijas uzturēšana. Dokumentu skaits Direktors Visu gadu Pašvaldības finansējums

5 Darba sanāksmes - iknedēļas sapulces Darba plāna izpilde Sapulču skaits Visu gadu Pašvaldības finansējums 

6 Sapulču skaits Visu gadu Pašvaldības finansējums 

7 Informēta sabiedrība Aktivitāšu skaits Visu gadu Pašvaldības finansējums

8 Informēta sabiedrība Visu gadu Pašvaldības finansējums 

9 Informēta sabiedrība Visu gadu Pašvaldības finansējums

10 Informēta sabiedrība Visu gadu Pašvaldības finansējums

2.Stratēģijas mērķis - Veselības veicināšanas pasākumi mērķa grupām un vietējai sabiedrībai

11 15 nodarbības ĶNPSA Aprīlis, maijs, jūnijs ES fondu finansējums

12 Nodrošināt bērniem peldēšanas apmācības nodarbības. 30 nodarbības Visu gadu ES fondu finansējums

lēmumam Nr. 19. (protokols Nr. 5.)     

Uzdevuma izpildei 
piešķirtais 

finansējums EUR 
pārskata gadā

Uzdevuma izpildei izlietotais 
finansējums EUR pārskata gadāRezultatīvais 

rādītājs

Administratīvie un 
pārējie pasākumi

Ienākošo un izejošo dokumentu apstrāde sistēmā NAMEJS un 
personu dokumentācija sistēmā KADRI

Dokumentu plūsmas 
kontrole

Dokumentu skaits 
(1800)

Direkors,
Direktora vietnieksInventarizācijas un finansu dokumentu kārtošana, budžeta 

sagatavošana, kontrole, izpilde, tai skaitā arī ES projektiem.

Atbalsts personāla 
izglītības 
pilnveidošanā.

Kursi, semināri, 
dalība ES projektu 
pasākumos 

ES fondu finansējums, 
pašvaldības finansējums 

Darba plāna izpilde un 
kontrole

Direktors,
Direktora vietnieks

Darba sanāksmes (Vērtēšanas komisijas, Saist.not. "Par pašvaldības 
atbalstu sporta veicināšanai Ķekavas novadā").

Darba plāna izpilde, 
finansējuma sadalījums 
sportistiem

Direktors,
Direktora vietnieks 180 000,00

Iedzīvotāju informēšana par notiekošajiem pasākumiem, izmantojot 
interneta vietni https://sports.kekava.lv/sa/ . Sociālo kontu uzturēšana 
vietnēs Facebook,Twitter, Instagram.

Direktora vietnieks,
Sporta organizatori

Iedzīvotāju informēšana par notiekošajiem pasākumiem, izmantojot 
pašvaldības laikrakstu un citus drukātos materiālus (afišas, u.c.).

Afišu, bukletu, 
baneru
u.c. skaits (~200)

Direktora vietnieks,
Sporta organizatori 1 800,00

Komunikācija ar iedzīvotājiem (e-pasts, telefons, sociālās vietnes 
Facebook, Twitter, Instagram, klātienes tikšanās).

E-pastu, soc.ziņu 
skaits 

Sporta aģentūras 
darbinieki

Komunikācija ar sportistiem (e-pasts, telefons, sociālās vietnes 
Facebook, Twitter, Instagram, klātienes tikšanās) par piedalīšanos 
LSVS sporta spēlēs.

E-pastu, soc.ziņu, 
tikšanos skaits 

Sporta aģentūras 
darbinieki

ES Veselību veicinošā 
projekta pasākumi 

(Nodarbību skaits un 
finansējums atkarīgs no 

komisijas lēmuma. 
Iepirkumu sistēma)

Uztura speciālista izglītojoši semināri / praktiskās nodarbības / 
meistarklases Ķekavas novada iedzīvotājiem (speciālista 
konsultācijas par veselīgu uzturu, uzturu sportistiem u.tml.).

Daļai novada 
iedzīvotāju iespēja  
apgūt veselīga ēdiena 
gatavošanas prasmes

Veicina ārpusskolas 
fizisko aktivitāšu 
popularitāti bērnu un 
jauniešu vidū

ĶNPSA sadarbībā ar 
novada izglītības 
iestādēm, NVO



2 no 8

13 40 nodarbības Visu gadu ES fondu finansējums

14 60 nodarbības Visu gadu ES fondu finansējums

15 3 pārgājieni ES fondu finansējums

16 Zemas / vidējas intensitātes treniņi ĶNPSA Februāris - Marts ES fondu finansējums

17 10 nodarbības ĶNPSA ES fondu finansējums

18 9 nodarbības ĶNPSA Janvāris - Februāris ES fondu finansējums

19 15 nodarbības ĶNPSA ES fondu finansējums

20 30 nodarbības ĶNPSA ES fondu finansējums

21 Katru mēnesi Visu gadu Pašvaldības finansējums

22 Visu gadu Pašvaldības finansējums

23 8 posmi ĶNPSA Pašvaldības finansējums 675,00

24 8 posmi ĶNPSA Pašvaldības finansējums 675,00

25 5 pasākumi 23.-30. septembris Pašvaldības finansējums #REF!

26 1 pasākumi 16.-22. oktobris Pašvaldības finansējums #REF!

27 Mobilitātes nedēļas aktivitātes Ķekavas novada izglītības iestādēs 5 pasākumi 16.-22. septembris  Pašvaldības finansējums #REF!

ES Veselību veicinošā 
projekta pasākumi 

(Nodarbību skaits un 
finansējums atkarīgs no 

komisijas lēmuma. 
Iepirkumu sistēma)

Vispārējās fiziskās sagatavotības nodarbības sākumskolas vecuma 
bērniem.

Veicina ārpusskolas 
fizisko aktivitāšu 
popularitāti bērnu un 
jauniešu vidū

ĶNPSA sadarbībā ar 
novada izglītības 

iestādēm

Vispārējās fiziskās sagatavotības nodarbības pirmsskolas vecuma 
bērniem.

Veicina ārpusskolas 
fizisko aktivitāšu 
popularitāti bērnu un 
jauniešu vidū

ĶNPSA sadarbībā ar 
pirmsskolas izglītības 

iestādēm

Izglītojošs un fiziski aktīvs pārgājiens senioriem (Baloži, Ķekava, 
Baldone)

Veicina veselīga 
dzīvesveida 
popularizēšanu senioru 
vidū.

ĶNPSA, sadarbībā ar 
senioru NVO

Maijs -
Septembris

Veicina veselīgu un 
aktīvu dzīvesveidu 
iedzīvotāju vidū 

30 nodarbības (3 
cikli)

Ārstnieciskās vingrošanas nodarbību organizēšana, piesaistot 
fizioterapeitu.

Iespēja apgūt pareizas 
vingrošanas 
pamatelementus

Maijs -
Septembris

"Pareizas slēpošanas ABC" - praktisks seminārs par pareizu 
slēpošanu, kā sākt, atsākt slēpot utml. (speciālista konsultācijas un 
ieteikumi par pareizu slēpošanu, slēpošanas gaitas analīze utml.) 

Pareizas slēpošanas  
apguve

"Pareizas skriešanas ABC" - praktisks seminārs par pareizu 
skriešanu, kā sākt, atsākt skriet utml. (speciālista konsultācijas un 
ieteikumi par pareizu skriešanu, skriešanas gaitas analīze utml.) 

Pareizas skriešanas 
apguve

Maijs -
Septembris

Nūjošanas nodarbību organizēšana (Mellupi, Katlakalns, Baldone, 
Dzērumi)

Interesentiem iespēja 
apgūt jaunus 
vingrošanas 
elelementus

Maijs-
Septembris

Veselību veicinošie 
pasākumi dažādām 

mērķa grupām

Nodrošināt izglītības iestādēs informāciju par novadā pieejamām 
bērnu un jaunatnes sporta, veselības vecināšanas aktivitātēm un 
nodarbību grafiku.

Veicina ārpusskolas 
fizisko aktivitāšu 
popularitāti bērnu un 
jauniešu vidū

ĶNPSA sadarbībā ar 
novada izglītības 

iestādēm

Regulāri un sistemātiski publicēt informāciju par fiziskām 
aktivitātēm, to nozīmi un iespējām aģentūras, novada mājaslapā, 
informatīvajā izdevumā u.c. masu medijos.

Novada iedzīvotāju 
informētība par VVFA 
un sporta aktivitāšu 
iespējām / to 
pieejamību novadā.

12 laikraksti, 
masu med.

ĶNPSA, Sabiedrisko 
attiecību daļa

Aktivitātes "Veselības apļi 2023 pavasaris" organizēšana Baložos 
(iekļaujot nūjošanu, iešanu, skriešanu, velo).

Veicina veselīgu un 
aktīvu dzīvesveida 
popularizēšanu 
iedzīvotāju vidū.

Marts,
Aprīlis

Aktivitātes "Veselības apļi 2023 rudens" organizēšana Baložos 
(iekļaujot nūjošanu, iešanu, skriešanu, velo).

Septembris,
Oktobris

Eiropas sporta nedēļa katru gadu (aktivitātes nedēļas garumā 
dažādām mērķa grupām).

ĶNPSA sadarbībā ar 
visām pašvaldības 

iestādēm, uzņēmējiem, 
NVO

Latvijas Veselības sporta nedēļa (aktivitātes nedēļas garumā 
dažādām mērķa grupām).

ĶNPSA, sadarbībā ar 
LTSA

ĶNPSA sadarbībā ar 
izglītības iestādēm



3 no 8

28 5 pasākums 13.-17. marts  Pašvaldības finansējums #REF!

29 5 pasākums 23.-24. oktobris Pašvaldības finansējums #REF!

30 3 pasākums ĶNPSA Pašvaldības finansējums #REF!

31  Ķekavas novada pārgājiens 2023 1 pasākums ĶNPSA Augusts Pašvaldības finansējums #REF!

32 Lielā Talka 1 pasākums ĶNPSA Aprīlis Pašvaldības finansējums 200,00

33 Ģimeņu sporta svētki "Sportojošo ģimeņu spiets" 1 pasākums ĶNPSA 21.oktobris Pašvaldības finansējums #REF!

34 8 aktivitātes ĶNPSA Jūnijs - Augusts Pašvaldības finansējums #REF!

35 Vasaras, klātienes foto orientēšanās ģimenēm (Baložos, Baldone) 2 pasākumi ĶNPSA Jūnijs, Augusts Pašvaldības finansējums #REF!

36 3 pasākumi ĶNPSA Jūnijs, Jūlijs, Augusts Pašvaldības finansējums #REF!

37 Ielu vingrošanas paraugtreniņi skolēniem 2 pasākumi Maijs Pašvaldības finansējums 400,00

38 Olimpiskā diena - Šķēršļu skrējiens Baložos 1 pasākums Septembris Pašvaldības finansējums 735,00

39 3 pasākumi 21. aprīlis Pašvaldības finansējums #REF!

40 Ķekava naktī 2023 1 pasākums ĶNPSA Septembris Pašvaldības finansējums #REF!

41 Zaļais festivāls 1 pasākums Aprīlis #REF!

42 Iepazīsti mūsējos 2023 1 pasākums Septembris #REF!

43 Visu gadu Pašvaldības finansējums #REF!

Stratēģijas mērķis - 3. Sporta un aktīvās atpūtas pasākumu (sacensību) rīkošana un popularizēšana

44 Ķekavas novada skolēnu ziemas sporta spēles 1 pasākums Pašvaldības finansējums 585,00

45 Baložu Velodrošība 2023 5 pasākumi ĶNPSA Pašvaldības finansējums #REF!

46  LR velodrošības izlases treniņnodarbības 1 pasākums ĶNPSA Septembris Pašvaldības finansējums #REF!

Veselību veicinošie 
pasākumi dažādām 

mērķa grupām

Veicina veselīgu un 
aktīvu dzīvesveida 
popularizēšanu 
iedzīvotāju vidū.

Skolēnu pavasara brīvlaika aktivitātes (Ķekava, Baloži, Katlakalns, 
Daugmale, Baldone)

ĶNPSA sadarbībā ar 
izglītības iestādēm

Skolēnu rudens brīvlaika aktivitātes (Ķekava, Baloži, Katlakalns, 
Daugmale, Baldone)

ĶNPSA sadarbībā ar 
izglītības iestādēm

Attālinātie aktivitātes izaicinājumi ( "1 km tuvāk Tavai labsajūtai", 
Komandā un kustībā ir spēks, Āra aktivitāšu izaicinājums)

Maijs, Augusts, Oktobris     
           

Lielo spēļu pēcpusdienas Ķekavas novadā (Ķekava, Baloži, Titurga, 
Baldone, Valdlauči, Daugmale, Mellupi, Rāmava)

Attālinātās orientēšanās pasākums "Rēbuss" Ķekavas novadā  
(drukāta avīzē, senioriem, ģimenēm ),  Ķekava un apkārtne, Titurga 
un apkārtne, Baldone un apkārtne

ĶNPSA sadarbībā ar 
izglītības iestādēm

ĶNPSA sadarbībā ar 
izglītības iestādēm

Olimpiskā diena “Soli pa solim #sportiņā!” aktivitātes (t.s. Internata 
platformās), Olimpiskās dienas sacensības - kross

ĶNPSA sadarbībā ar 
izglītības iestādēm

ĶNPSA, sadabībā ar 
JIC

Pašvaldības finansējums 
(Apbalvojumiem)

ĶNPSA sadarbībā ar 
sporta biedrībām

Pašvaldības finansējums, 
Sporta biedrības un klubi

Pilnveidot starpsektoru 
sadarbību un līdzdalību 

veselību veicinošu 
fizisko aktivitāšu 

popularizēšanā Ķekavas 
novadā.

Popularizēt pašvaldības un iestāžu rīkotos darba kolektīvu  sporta 
pasākumus, veicināt pašvaldības sporta komandu izveidi dažādos 
sporta veidos. Ķekavas novada daudzcīņa pašvaldības iestāžu 
darbiniekiem.

Uzlabota iestāžu 
sadarbība, veicina to 
izpratni par VVFA 
nozīmīgumu. Kopīgi 
īstenoti VVFA 
pasākumi 
darbiniekiem.

Regulāra dalība 
pašvaldību sporta 
spēlē

ĶNPSA sadarbībā ar 
pašvaldības iestādēm, 
sporta klubiem, NVO

Sporta un aktīvās atpūtas 
pasākumu (sacensību) 

rīkošana un 
popularizēšana bērniem 

un jauniešiem

Iesaistīto dalībnieku 
skaits

ĶNPSA sadarbībā ar 
izglītības iestādēm Februāris

Marts, aprīlis, oktobris, 
novembris



4 no 8

47 Velodrošības sacensības "Ziemas balva 2023" 1 pasākums ĶNPSA Decembris Pašvaldības finansējums #REF!

48 3x3 ielu futbols bērniem un jauniešiem 2 pasākumi Maijs, septembris Pašvaldības finansējums #REF!

49 Ķekavas novada bērnu un jauniešu turnīrs 64 lauciņu dambretē 1 pasākums ĶNSPA aprīlis vai maijs Pašvaldības finansējums #REF!

50 2 pasākumi Pašvaldības finansējums #REF!

51 Ķekavas novada atklātais čempionāts telpu futbolā ĶNPSA Pašvaldības finansējums #REF!

52 Ķekavas novada sporta laureāts 2022 1 pasākums ĶNPSA 27.janvāris Pašvaldības finansējums 

53 Ķekavas novada hokeja turnīrs 1 pasākums ĶNPSA Pašvaldības finansējums #REF!

54 Ziemas piedzīvojumu orientēšanās ģimenēm 1 pasākums ĶNPSA 26.februāris Pašvaldības finansējums #REF!

55 Sacensības "Ziema 2023" 7 pasākumi ĶNPSA Janvāris, Februāris Pašvaldības finansējums #REF!

56 4 pasākums ĶNPSA Pašvaldības finansējums #REF!

57 Ķekavas novada čempionāts zolītē 8 pasākumi ĶNPSA Pašvaldības finansējums #REF!

58 Ķekavas novada čempionāts novusā 1 pasākums ĶNPSA 25.februāris Pašvaldības finansējums #REF!

59 Ķekavas novada kausa izcīņa Zolītē 1 pasākumi ĶNPSA 15.aprīlis Pašvaldības finansējums #REF!

60 Ķekavas novada atklātais čempionāts Galda spēļu daudzcīņā 1 pasākums ĶNPSA 7.aprīlis Pašvaldības finansējums #REF!

61 Lieldienu volejbola turnīrs 1 pasākums ĶNPSA 10.aprīlis Pašvaldības finansējums #REF!

62 Nakts telpu futbola turnīrs 1 pasākums ĶNPSA 1.aprīlī Pašvaldības finansējums #REF!

63 Ķekavas Velobrauciena "Stiprais cālis" 2023 1 pasākums ĶNPSA 21.maijs Pašvaldības finansējums #REF!

64 Ķekavas Velobrauciens 2023 1 pasākums ĶNPSA 21.maijs

65 LSVS 60. sporta spēles novusā (Ķekavā), šahā (Baložos) 2 pasākumi ĶNPSA 27.maijs 200,00

66 Latvian OPEN posms 3x3 basketbolā 1 pasākums 17.jūnijs #REF!

Sporta un aktīvās atpūtas 
pasākumu (sacensību) 

rīkošana un 
popularizēšana bērniem 

un jauniešiem

Iesaistīto dalībnieku 
skaits

ĶNPSA sadarbībā ar 
izglītības iestādēm

Ķekavas novada skolēnu telpu orientēšanās čempionāts, Ķekavas 
novada skolu sacensības orientēšanās sportā - Pasaules orientēšanās 
diena

ĶNPSA sadarbībā ar 
izglītības iestādēm

 Marts,
Maijs

 Sporta un aktīvās 
atpūtas pasākumu 

(sacensību) rīkošana un 
popularizēšana 
pieaugušajiem

Iesaistīto dalībnieku 
skaits

16 pasākumi (86 
spēles)

Janvāris-marts, oktobris-
decembris (svētdienās)

9 200,00

marts vai 
novembris/decembris

Skriešanas tematiskie pasākumi (Vecgada rūķu skrējiens, 
Starptautiskās sieviešu dienas skrējiens, Pēterdienas skrējiens, 
Mārtiņdienas skrējiens)

12.marts
31.decembris

jūnijs, novembris

13., 20.janvāris, 3., 
17.februāris, 10., 
24.novembris, 1., 

15.decembris

Pašvaldības, atbalstītāju 
finansējums

30 000,00

LSVS, pašvaldības 
finansējums

ĶNSPA sadabrībā ar 
biedrību

Pašvaldības un biedrības 
finansējums



5 no 8

67 Ķekavas novada sacensības 3x3 basketbolā 4 pasākumi ĶNPSA Pašvaldības finansējums #REF!

68 TC Liiba Čempionāts pludmales volejbolā 4 pasākumi ĶNPSA Pašvaldības finansējums #REF!

69 Mīnusu turnīrs 1 pasākums ĶNPSA 25.jūlijs Pašvaldības finansējums #REF!

70 Ķekavas novada senioru sporta svētki 1 pasākums ĶNPSA 19.augusts Pašvaldības finansējums #REF!

71 Ķekavas novada kausa izcīņa futbolā 6x6 1 pasākums ĶNPSA 20.augusts Pašvaldības finansējums #REF!

72 A.Eglīša kausa izcīņa basketbolā vīriešiem un sievietēm 1 pasākums ĶNPSA 23.septembris Pašvaldības finansējums #REF!

73 Daugmales telpu futbola turnīrs "Rudens kauss" 1 pasākums ĶNPSA 24.septembris Pašvaldības finansējums #REF!

74 1 pasākums 25.marts Pašvaldības finansējums 

75 Nakts volejbola turnīrs "Ķekavas novada kauss" 1 pasākums ĶNPSA 6.oktobris Pašvaldības finansējums #REF!

76 Ķekavas novada čempionāts galda tenisā 1 pasākums ĶNPSA 28.janvāris Pašvaldības finansējums #REF!

77 9 posmi ĶNPSA Marts, Maijs, Novembris Pašvaldības finansējums #REF!

78 Sieviešu telpu futbola turnīrs "Ķekavas novada kauss" 1 pasākums ĶNPSA 19.novembris Pašvaldības finansējums #REF!

79 Badmintona sacensības Zelta volāns 1 pasākums 8.-9.aprīlis Pašvaldības finansējums #REF!

80 Ziemassvētku turnīrs novusā 1 pasākums ĶNPSA 26.decembris Pašvaldības finansējums #REF!

81 Baložu Bizons 2023 10 posmi ĶNPSA Pašvaldības finansējums #REF!

82 Velokross Baloži 2023 5 posmi ĶNPSA Pašvaldības finansējums #REF!

83 LR čempionāti (jaunieši) - florbola klubs "Ķekavas Bulldogs" treniņu process Pašvaldības finansējums

84  LR čempionāts (sievietes) virslīga - Florbola klubs "Ķekava" treniņu process Pašvaldības finansējums

85 treniņu process Pašvaldības finansējums

 Sporta un aktīvās 
atpūtas pasākumu 

(sacensību) rīkošana un 
popularizēšana 
pieaugušajiem

Iesaistīto dalībnieku 
skaits

13. jūnijs, 4., 18.jūlijs, 
1.augusts

29.jūnijs, 6., 20. un 
27.jūlijs

Rogaininga seriāla “Pilsētas leģendas” 1. posms, Baldones pakalnu 
rogainings

ĶNPSA sadarbībā ar 
biedrību Piedzīvojumu 

sacensību apvienība
3 000,00

Šaha ziema Ķekavas novadā,
Šaha pavasaris Ķekavas novadā, 
Šaha rudens Ķekavas novadā

ĶNPSA sadarbībā ar 
NVO

Maijs, Jūnijs, Augusts, 
Septembris

Aprīlis, Maijs,
Septembris, Oktobris T.sk. naudas balvas 2595,00 eiro 

(kopvērtējumā pēc nolikuma)

Latvijas čempionāts, 
kauss, u.c.

Novada sportistu un 
komandu sasniegumi

FK "Ķekavas 
Bulldogs" sadarbībā ar 

ĶNPSA  

Saskaņā ar attiecīgās 
federācijas kalendāru

FK "Ķekava" 
sadarbībā ar ĶNPSA  

Saskaņā ar attiecīgās 
federācijas kalendāru

Vīriešu florbola 1.līga LR čemp. - florbola klubs "Ķekavas 
Bulldogs" 

FK "Ķekavas 
Bulldogs" sadarbībā ar 

ĶNPSA  

Saskaņā ar attiecīgās 
federācijas kalendāru



6 no 8

86 Pašvaldības finansējums

87 Pašvaldības finansējums

88 LČ regbijā sacensības Pašvaldības finansējums

Stratēģijas mērķis – 4. Sporta infrastruktūras objektu rekonstrukcija, uzturēšana, būvniecība un plānošana

89 Multifunkcionālais sporta laukums Ķekavā, Gaismas ielā 7A 1 laukums ĶNPSA Visu gadu Pašvaldības finansējums 

90 Ķekavas skeitparks Gaismas iela 7A 1 laukums ĶNPSA Visu gadu Pašvaldības finansējums 

91 1 laukums ĶNPSA Visu gadu Pašvaldības finansējums 

92 “Fortius” laukums (Ķekava) 1 laukums ĶNPSA Visu gadu Pašvaldības finansējums 

93 Rāmavas sporta laukums (Rāmava, Dūņu iela 1) 1 laukums ĶNPSA Visu gadu Pašvaldības finansējums 

94 Valdlauču sporta laukums Bumbiņas 1 laukums ĶNPSA Visu gadu Pašvaldības finansējums 

95 Ielu vingrošanas laukums Baložos pie kultūras nama 1 laukums ĶNPSA Visu gadu Pašvaldības finansējums 500,00

96 Slēpošanas trase Baložos 1 ĶNPSA  Pašvaldības finansējums 

Latvijas čempionāts, 
kauss, u.c.

Novada sportistu un 
komandu sasniegumi

Latvijas basketbola līgas 2.divīzija - Basketbola klubs "Ķekava", 
jauniešu LR čemp.

treniņu process un 
sacensības

BK "Ķekava" 
sadarbībā ar ĶNPSA

Saskaņā ar attiecīgās 
federācijas kalendāru

Latvijas futbola 2.līga vīriešiem un virslīga sievietēm, LR jauniešu 
čempionāti - Futbola klubs "AUDA"

treniņu process un 
sacensības

FK "AUDA" 
sadarbībā ar ĶNPSA

Saskaņā ar attiecīgās 
federācijas kalendāru

Rāmavas lāči 
sadarbībā ar ĶNSPA

Saskaņā ar attiecīgās 
federācijas kalendāru

Sporta laukumu, āra 
infrastruktūtas 
uzturēšana

Aktīvās atpūtas 
infrastruktūras objekta 
uzturēšana

2 500,00

Lapu u.c. bioloģisko atkritumu 
sāvākšana, atkritumu savākšana, 
laukuma uzkopšana, materiāli 
slidotavas agatavošanai ziemas 
periodā, elektroenerģijas izmakas, 
krāsa uzrakstu aizkrāsošana utml.

Aktīvās atpūtas 
infrastruktūras objekta 
uzturēšana

4 018,00

Skeitparka konstrukciju remonts  
1643 EUR ar PVN- nosedzošo sāna 
bojāto konstrukciju nomaiņa, lapu  
u.c. bioloģisko atkritumu sāvākšana, 
atkritumu savākšana, laukuma 
uzkopšana, remonta materiāli - žoga 
remonts, palīgmateriāli, krāsa 
uzrakstu aizkrāsošana utml.

Ķekavas vidusskolas sākumskolas sporta laukums (Skolas 2, 
Ķekava)

Aktīvās atpūtas 
infrastruktūras objekta 
uzturēšana

2 375,00

Zāles pļaušana, lapu  u.c. bioloģisko 
atkritumu savākšana, atkritumu 
savākšana smiltis volejbola 
laukumam, bioloģisko atkritumu 
utilizācija. Mākslīgā futbola seguma 
apkope (granulu papildināšana, 
"ķemmēšana").

Aktīvās atpūtas 
infrastruktūras objekta 
uzturēšana

2 780,00

Zāles pļaušana, lapu  u.c. bioloģisko 
atkritumu savākšana, atkritumu 
savākšana smiltis volejbola 
laukumam, mobilo WC noma, 
bioloģisko atkritumu utilizācija

Aktīvās atpūtas 
infrastruktūras objekta 
uzturēšana

2 375,00

Zāles pļaušana, lapu  u.c. bioloģisko 
atkritumu savākšana, atkritumu 
savākšana smiltis volejbola 
laukumam, mobilo WC noma, 
bioloģisko atkritumu utilizācija

Aktīvās atpūtas 
infrastruktūras objekta 
uzturēšana

2 375,00

Zāles pļaušana, lapu  u.c. bioloģisko 
atkritumu savākšana, atkritumu 
savākšana smiltis volejbola 
laukumam, mobilo WC noma, 
bioloģisko atkritumu utilizācija - 2375 
EUR.

Aktīvās atpūtas 
infrastruktūras objekta 
uzturēšana

Ielu vinkgrošanas konstrukciju 
remonts, metināšana, bojato daļu 
nomaiņa

Aktīvās atpūtas objekta 
uzturēšana

Sniega periodā 1x nedēļā, 
pavasarī un rudenī (2x) 2 600,00

Zaru, krūmu u.c. apauguma 
likvidēšana, trases blietēšana ziemas 
periodā, trases marķēšana



7 no 8

97 Aktīvās atpūtas un sporta laukums Katlakalnā 1,3 ha (Sporta iela 1) 1 ĶNPSA Visu gadu Pašvaldības finansējums 

98 1 Visu gadu Pašvaldības finansējums 

99 Apgaismojuma nomaiņa pret LED Ķekavas sporta klubā 1 ĶNPSA Februāris - Aprīlis Pašvaldības finansējums 

100 Sporta kluba sīkie remontdarbi, uzturēšana 1 ĶNPSA  Visu gadu Pašvaldības finansējums 

101 Sporta kluba basketbola grozu apkope, remonts 1 ĶNPSA Janvāris - Marts Pašvaldības finansējums 

Stratēģijas mērķis  - 5. Projektu darba koordinēšana un ārēja finansējuma piesaiste 

LEADER 102 1 projekts ĶNSPA ES fondu (25500,00 EUR)

Erasmus + Sports 103 1 projekts ES finansējums 

Erasmus + Sports 104 1 projekts ES finansējums 

Sporta laukumu, āra 
infrastruktūtas 
uzturēšana

Aktīvās atpūtas 
infrastruktūras objekta 
uzturēšana

1 200,00

Zāles pļaušana, lapu  u.c. bioloģisko 
atkritumu savākšana, atkritumu 
savākšana, bioloģisko atkritumu 
utilizācija

Ķekavas sporta kluba 
ēkas uzturēšana

Ķekavas sporta kluba ēkas siltināšanas projekta 1.kārtas īstenošana 
(jumta konstrukcijas , to siltināšana un jumta seguma nomaiņa) 
saskaņā ar projektu (aptuvena aplēse no projektētāja)

veikts jumta 
konstrukciju remonts, 
siltināšana

ĶNPSA sadarbībā ar 
pašvaldībau

1 143 907,95
Iepirkums saskaņā ar projektu, 
norādīta summa no topošā projekta 
kontroltāmes. 

veikta esošā 
apgaismojuma 
nomaiņa pret LED 
apgaismojumu visā 
sporta klubā

4 594,42

Pirkuma cena 19 418 EUR ar PVN 
pielikumā SIA Light house 
piedāvājums vai Apgaismojuma 
nomaiņa pret LED ESCO 
pakalpojuma modelis uz 5 gadiem. 
Ķekavas sporta klubā 382,87 EUR ar 
PVN mēnesī * 12= 4594,42  
pielikumā SIA Light house 
piedāvājums

Sporta kluba 
remontdarbi

Atjaunotas / uzlabotas 
sporta kluba telpas 5 375,00

Sīki remontdarbi, kas saistīti ar 
ikdienas uzturēšanu, palīgmateriālu 
iegāde, sporta kluba inventāra 
remonts, logu mazgāšana 2x gadā

Uzlabota basketbolu 
grozu drošība

3 571,00

Basketbola sacensību grozu paceļamā 
mehānisma drošības sistēmas – 
triecien amortizatora piegāde un 
uzstādīšana 2371 EUR. Basketbola 
grozu konstrukciju tehniskā 
apkalpošana 2x gadā = ~1200 EUR ar 
pvn SIA Sporta tehnoloģijas. 

Partnerības teritorijas publiski pieejamās infrastruktūras un vides 
kvalitātes uzlabošana, sabiedrisko objektu attīstība, Projekts: 
"Trenažieru zāles aprīkojuma piegāde Ķekavas novada publiski 
pieejamās infrastruktūras kvalitātes uzlabošanai" (projekta Nr. 22-
04-AL09-A019.2201-000001)

Sporta kluba trenažieru 
zāles aprīkojums

Janvāris (finansējuma 
saņemšana) 25 500,00

Erasmus+ Sports projekts ("Paklāju boulings ikvienam" - CArpet 
bowls foR everyonE / CARE, Nr. 622461-EPP-1-2020-1-LV-SPO-
SSCP) - atskaišu (par projekta norisi) iesniegšana ES.

Sporta aktivitāšu 
dažādošana novadā, 
veselību veicinošu 
aktivitāšu 
popularizēšana novadā

ĶNPSA sadarbībā ar 
projekta partneriem

Marts - Aprīlis (30% 
finansējums saņemšana)

18.000,00 EUR (no 
tiem 5010,00 EUR-
ĶNSPA finansējuma 
daļa, 12990,00 EUR - 
partneriem)

Erasmus+ Sports projekts: "Sporta aktivitāšu dažādošana, veselību 
veicinošu aktivitāšu popularizēšana, piem.: paklāju boulinga tradīciju 
popularizēšana"

Sporta aktivitāšu 
dažādošana novadā, 
veselību veicinošu 
aktivitāšu 
popularizēšana novadā

ĶNPSA sadarbībā ar 
projekta partneriem

Projekts iesniegšana ES 
izvērtēšanai līdz 
22.03.2023. Lēmuma 
paziņošana līdz 
31.12.2023.

Kopējais projekta 
finansējums 
60.000,00 EUR



8 no 8

105

Erasmus + Sports 106 1 projekts (2 gadi)

107 ĶNPSA Visu gadu Pašvaldības finansējums 

108 3-5 nometnes ĶNPSA  Jūnijs, Jūlijs, Augusts Pašvaldības finansējums 

109 Sekot līdzi aktualitātēm, jaunu projektu konkursiem Visu gadu

*atbilstoši piešķirtajiem budžeta līdzekļiem

Sēdes vadītājs:       (*PARAKSTS)                   J.Žilko

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU.

Erasmus + KA210-
(Jaunatnes starptautisko 
programmu
aģentūra) - Small-scale 
partnerships in youth

Erasmus+ Small-scale partnerships in youth. Jaunatnes starptautisko 
programmu
aģentūra. Nosaukums: "Starpkultūru, tradicionālo vērtību un 
paaudžu mobilitātes veicināšana, izmantojot tradicionālās spēles"

Sporta aktivitāšu 
dažādošana novadā, 
veselību veicinošu 
aktivitāšu 
popularizēšana novadā

1 projekts (2024-
2025)

ĶNPSA sadarbībā ar 
projekta partneriem

Projekts iesniegšana ES 
izvērtēšanai līdz 
22.03.2023. Lēmuma 
paziņošana līdz 
31.12.2023.

ES fondu finansējums (24 
mēn.)

Ja projekts tiks 
apstiprināts: 70% - 
15.400,00 EUR; 
Kopējais projekta 
finansējums 
60.000,00, ĶNSPA 
finansējuma daļa - 
22.000,00 EUR (70% 
no tā 
priekšfinansējums, 
30% - tiek saņemts 
pēc projekta 
īstenošanas - 6.600,00 
EUR)

Erasmus+ Sports "Jaunā senioru paaudze" - "PWRSeniors" (The 
New Senior Generation)

Sporta aktivitāšu 
dažādošana novadā, 
veselību veicinošu 
aktivitāšu 
popularizēšana novadā

ĶNPSA - projekta 
partnerorganizācija, 
Koordinators-Dānija, 
partneri-4)

Projekts iesniegšana ES 
izvērtēšanai līdz 
22.03.2023. Lēmuma 
paziņošana līdz 
31.12.2023.

ES fondu finansējums (24 
mēn.)

Ja projekts tiks 
apstiprināts - ĶNSPA 
finansējums: 70% - 
23.259,60 EUR; 
Kopējais projekta 
finansējums 
200.000,00 EUR. 
ĶNSPA finansējuma 
daļa - 33.228,00 EUR 
(70% no tā 
priekšfinansējums, 
30% - tiek saņemts 
pēc projekta 
īstenošanas - 9.968,40 
EUR) 

Vecmeistaru iesaiste 
Latvijas pašvaldību 
sporta spēlēs

Vecmeistaru, senioru iesaiste LSVS pašvaldību sporta spēlēs, novada 
komandas veidošana

Sporta aktivitāšu 
dažādošana novadā, 
veselību veicinošu 
aktivitāšu 
popularizēšana novadā

Saskaņā ar LSVS 
kalendāru 2023.g.

8 770,00

Bērnu un jauniešu 
iesaiste, iepazīstināšana 
sporta nozari novadā, 
Latvijā 

Vasaras nometnes bērniem - "Esi aktīvs!" 3-5 dienu garas nometnes 
(dienas nometnes ap 30 bērniem):  iepazīstināšana ar dažādiem 
sporta veidiem un nodarbības par veselīgu uzturu.

Pieaug bērnu un 
jauniešu skaits, kuriem 
iespēja papildināt 
zināšanas par veselīgu 
uzturu un iepazīt 
dažādu sporta veidu 
pamatus

10 000,00

ES projekti, projekti 
Latvijā


	Sheet1

